Projekta "Veselibas veicinaSanas un slimibu profilakses pasakumi Kuldigas novada iedzivotajiem" (Nr. 4.1.2.2/1/24/1/006 )

pasakumu grafiks 2025. gada augusta ménesim

Eiropas Savieniba

2027

Nacionalais
attistibas plans

Sakuma

IstenoSanas vieta

Nll;'l" datums Zt;lgnl]lr:liatumi Ilgslzl)ns (Nﬁ(l: tsf;l;l;zs) (adrese vai ttmekla vietnes Nosaukums Piezimes

* [ (dd.mm.ggeg) LEEEE- ) pIKst adrese)
1 | 01.082025. | 01.08.2025. 1 18.00-19.00 O-Kalpaka 2A, Skrunda, Vingroganas nodarbiba Hibridpasakums

Kuldigas nov.

Kuldigas novada Sporta skolas
2 01.08.2025. 01.08.2025. 1 8.15-9.15 sporta komplekss, Kalna iela 6, Vingro$anas nodarbiba
Kuldiga, Kuldigas nov.

3| 04.082025. | 04.08.2025. 1 9.00-10.00 Ventspils icla 16, Kuldiga, Vingrosanas nodarbiba

Kuldigas nov.
4 | 05.08.2025. | 05.08.2025. 1 18.00-19.00 Pagastmaja”, Gudenieki, Vingrosanas nodarbiba

Kuldigas nov.
5 | 05.08.2025. | 05.08.2025. 1 18.00-19.00 | Rudbarzu kulttiras nams, Centra Vingrosanas nodarbiba

4, Rudbarzi, Kuldigas nov.
6 | 05.082025. | 05.08.2025. 1 18.00-19.00 | —agastmaja’, Vilgale, Kurmales Vingrosanas nodarbiba
pag., Kuldigas nov.

7 | 05.08.2025. | 05.08.2025. 1 17.00-18.00 | Turavas kulturas nams, Turlava, Vingrosanas nodarbiba

Turlavas pag., Kuldigas nov.




06.08.2025.

06.08.2025.

18.00-19.00

Edoles kultiiras nams, Darza iela
6, Edole, Kuldigas nov., vai
Dzirnavu dika darzs (labos

laikapstaklos)

VingroSanas nodarbiba

06.08.2025.

06.08.2025.

17.30-18.30

Ventspils iela 16, Kuldiga,
Kuldigas nov.

Vingro$anas nodarbiba

10

06.08.2025.

06.08.2025.

18.00-19.00

Alsungas pamatskola, Skolas icla
11, Alsunga, Kuldigas nov., vai
skolas stadions (labos
laikapstaklos)

Vingro$anas nodarbiba

Hibridpasakums

11

08.08.2025.

08.08.2025.

8.15-9.15

Kuldigas novada Sporta skolas
sporta komplekss, Kalna iela 6,
Kuldiga, Kuldigas nov.

Vingro$anas nodarbiba

12

11.08.2025.

11.08.2025.

9.00-10.00

Ventspils iela 16, Kuldiga,
Kuldigas nov.

Vingro$anas nodarbiba

13

12.08.2025.

12.08.2025.

18.00-19.00

"Pagastmaja", Gudenieki,
Kuldigas nov.

Vingro$anas nodarbiba

14

12.08.2025.

12.08.2025.

18.00-19.00

Rudbarzu kultiiras nams, Centra
4, Rudbarzi, Kuldigas nov.

Vingro$anas nodarbiba

15

12.08.2025.

12.08.2025.

18.00-19.00

"Pagastmaja”, Vilgale, Kurmales
pag., Kuldigas nov.

Vingro$anas nodarbiba

16

12.08.2025.

12.08.2025.

17.00-18.00

Turlavas kultiiras nams, Turlava,
Turlavas pag., Kuldigas nov.

Vingro$anas nodarbiba

17

13.08.2025.

13.08.2025.

18.00-19.00

Edoles kultiiras nams, Darza icla
6, Edole, Kuldigas nov., vai
Dzirnavu dika darzs (labos

laikapstaklos)

Vingro$anas nodarbiba

18

13.08.2025.

13.08.2025.

17.30-18.30

Ventspils iela 16, Kuldiga,
Kuldigas nov.

Vingro$anas nodarbiba




19

13.08.2025.

13.08.2025.

18.00-19.00

Alsungas pamatskola, Skolas icla
11, Alsunga, Kuldigas nov., vai
skolas stadions (labos
laikapstaklos)

Vingro$anas nodarbiba

Hibridpasakums

20

18.08.2025.

18.08.2025.

9.00-10.00

Ventspils iela 16, Kuldiga,
Kuldigas nov.

VingroSanas nodarbiba

21

19.08.2025.

19.08.2025.

18.00-19.00

"Pagastmaja", Gudenieki,
Kuldigas nov.

Vingro$anas nodarbiba

22

19.08.2025.

19.08.2025.

18.00-19.00

Rudbarzu kultiiras nams, Centra
4, Rudbarzi, Kuldigas nov.

Vingro$anas nodarbiba

23

19.08.2025.

19.08.2025.

18.00-19.00

"Pagastmaja”, Vilgale, Kurmales
pag., Kuldigas nov.

Vingro$anas nodarbiba

24

19.08.2025.

19.08.2025.

17.00-18.00

Turlavas kultiiras nams, Turlava,
Turlavas pag., Kuldigas nov.

Vingro$anas nodarbiba

25

20.08.2025.

20.08.2025.

18.00-19.00

Edoles kultiiras nams, Darza iela
6, Edole, Kuldigas nov., vai
Dzirnavu dika darzs (labos

laikapstaklos)

Vingro$anas nodarbiba

26

20.08.2025.

20.08.2025.

17.30-18.30

Ventspils iela 16, Kuldiga,
Kuldigas nov.

Vingro$anas nodarbiba

27

20.08.2025.

20.08.2025.

18.00-19.00

Alsungas pamatskola, Skolas icla
11, Alsunga, Kuldigas nov., vai
skolas stadions (labos
laikapstaklos)

Vingro$anas nodarbiba

Hibridpasakums

28

22.08.2025.

22.08.2025.

18.00-19.00

O.Kalpaka 2A, Skrunda,
Kuldigas nov.

Vingro$anas nodarbiba

Hibridpasakums

29

22.08.2025.

22.08.2025.

8.15-9.15

Kuldigas novada Sporta skolas
sporta komplekss, Kalna iela 6,
Kuldiga, Kuldigas nov.

Vingro$anas nodarbiba




Ventspils iela 16, Kuldiga,

30 | 25.08.2025. 25.08.2025. 9.00-10.00 _ Vingro$anas nodarbiba
Kuldigas nov.
31 | 26.08.2025. | 26.08.2025. 18.00-19.00 Pagastmaja", Gudenieki, Vingroganas nodarbiba
Kuldigas nov.
32 | 26.082025. | 26.08.2025. 18.00-19.00 | Rudbarzu kultiiras nams, Centra Vingrosanas nodarbiba
4, Rudbarzi, Kuldigas nov.
33 | 26.082025. | 26.08.2025. 18.00-19.00 | —agastmaja’, Vilgale, Kurmales Vingroganas nodarbiba
pag., Kuldigas nov.
34 | 26.082025. | 26.08.2025. 17.00-18.00 | Turlavas kultiras nams, Turlava, Vingroganas nodarbiba
Turlavas pag., Kuldigas nov.
Edoles kultiiras nams, Darza iela
35 | 27.08.2025. | 27.08.2025. 18.00-19.00 | & Edole, Kuldigas nov, vai Vingrosanas nodarbiba
Dzirnavu dika darzs (labos
laikapstaklos)
36 | 27.082025. | 27.08.2025. 17.30-18.30 | ventspils icla 16, Kuldiga, Vingroganas nodarbiba
Kuldigas nov.
Alsungas pamatskola, Skolas icla
37 | 27.082025. | 27.08.2025. 18.00-19.00 | !> Alsunga, Kuldigas nov., vai Vingrosanas nodarbiba Hibridpasakums
skolas stadions (labos
laikapstaklos)
38 | 29.08.2025. | 29.08.2025. 18.00-19.00 O-Kalpaka 2A, Skrunda, Vingrosanas nodarbiba Hibridpasakums
Kuldigas nov.
Kuldigas novada Sporta skolas
39 | 29.08.2025. 29.08.2025. 8.15-9.15 sporta komplekss, Kalna iela 6, Vingro$anas nodarbiba

Kuldiga, Kuldigas nov.




